Grenzland Meisterschaft 2024
TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Herren - Herren Liga

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Loibl, Johannes, M 069910750712 @ johannes.loibl1989@gmail.com
MF Stv Loibl, David, M +43 6608604030 @ david.loibl@gmx.at
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: vor der NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Racak, Petr 2718 1980
2 Loibl, Johannes 1653 1989
3 Tatzber, Martin 2339 1998
4 Haberle, Florian 4164 2002
5 Matzka, Rene 2841 1985
6 Loibl, David 633 1986
7 Loibl, Stefan 3163 1982
8 Hienert, Peter 2669 1987
9 Heindl, Andreas 136 1977
10 Drabek, Peter 2659 1981
11 Hinczica, Karl 1816 1963
12 Haberle, Walter 3634 1972
13 Schwab, Josef 1734 1979
14 Wanka, Albert 5375 1992
15 Schweighofer, Mario 2219 1980
16 Krippel, Konstantin 5751 2004
17 Diem, Felix 871 1980
18 Gantner, Patrick 2618 1993
19 Loibl, Herbert 3614 1961
20 Schuster, Richard 2858 1979
21 Bichler, Manfred 2078 1962
22 Janous, Ingo 7295 1976
23 Otahal, Herbert 1415 1962
24 Hammer, Tobias 3991 2000
25 Broucek, Georg 7293 1965
26 Dworschak, Markus 2241 1985
27 Hinczica, Alfred 80 1965
28 Gstaltner, Stefan 3150 1992
29 Gstaltner, Andreas 132 1990
30 Kubicek, Dominik 4357 1985
31 Haberle, Phillip 5750 2006
32 Drabek, Ernst 803 1960
33 Krippel, Gernot 3608 1973
34 Artner, Heribert 1431 1970
35 Schweighofer, Markus 2277 1978



36 Weil3, Christian 469 1970

37 Hartmann, Johannes 7824 1987
38 Reitermayer, Andreas 7838 1985
39 Tuma, Alexander 60 1993
40 Tatzber, Christoph 7514 1992
41 Stiller, Stefan 3176 1993
42 Matzek, Daniel 7864 1993
43 Fuhrmann, Reinhard 7826 1980
44 Mller, Gerd 8425 1977
45 Streihammer, Alexander 7827 1988
46 Geer, Sebastian 7837 1988
47 Haas, Thomas 7836 1980
48 Mikula, Matthias 6350 2005
49 Hofecker, Maximilian 6354 2005
50 Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959
51 Busch, Patrick 2612 1991
52 Slawik, Christian 6286 1969
53 Stradej, Simon 7882 2010

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Herren 2 - Herren 1. Klasse

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Heindl, Andreas, M +436801116998 @ andreas.heindl@bka.gv.at
MF Stv Gantner, Patrick, M 06801126692 @ p.gantner@gmx.net
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: vor der NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Racak, Petr 2718 1980
2 Loibl, Johannes 1653 1989
3 Tatzber, Martin 2339 1998
4 Haberle, Florian 4164 2002
5 Matzka, Rene 2841 1985
6 Loibl, David 633 1986
7 Loibl, Stefan 3163 1982
8 Hienert, Peter 2669 1987
9 Heindl, Andreas 136 1977
10 Drabek, Peter 2659 1981
11 Hinczica, Karl 1816 1963
12 Haberle, Walter 3634 1972
13 Schwab, Josef 1734 1979
14 Wanka, Albert 5375 1992
15 Schweighofer, Mario 2219 1980
16 Krippel, Konstantin 5751 2004
17 Diem, Felix 871 1980
18 Gantner, Patrick 2618 1993



19 Loibl, Herbert 3614 1961

20 Schuster, Richard 2858 1979
21 Bichler, Manfred 2078 1962
22 Janous, Ingo 7295 1976
23 Otahal, Herbert 1415 1962
24 Hammer, Tobias 3991 2000
25 Broucek, Georg 7293 1965
26 Dworschak, Markus 2241 1985
27 Hinczica, Alfred 80 1965
28 Gstaltner, Stefan 3150 1992
29 Gstaltner, Andreas 132 1990
30 Kubicek, Dominik 4357 1985
31 Haberle, Phillip 5750 2006
32 Drabek, Ernst 803 1960
33 Krippel, Gernot 3608 1973
34 Artner, Heribert 1431 1970
35 Schweighofer, Markus 2277 1978
36 Weil3, Christian 469 1970
37 Hartmann, Johannes 7824 1987
38 Reitermayer, Andreas 7838 1985
39 Tuma, Alexander 60 1993
40 Tatzber, Christoph 7514 1992
41 Stiller, Stefan 3176 1993
42 Matzek, Daniel 7864 1993
43 Fuhrmann, Reinhard 7826 1980
44 Miller, Gerd 8425 1977
45 Streihammer, Alexander 7827 1988
46 Geer, Sebastian 7837 1988
47 Haas, Thomas 7836 1980
48 Mikula, Matthias 6350 2005
49 Hofecker, Maximilian 6354 2005
50 Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959
51 Busch, Patrick 2612 1991
52 Slawik, Christian 6286 1969
53 Stradej, Simon 7882 2010

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Herren 3 - Herren 4. Klasse
Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Tatzber, Christoph, M +436603442181 @ christatzber@hotmail.com
MF Stv Streihammer, Alexander , M +436643895357 @ astreihammer@gmail.com
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Racak, Petr 2718 1980
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Loibl, Johannes
Tatzber, Martin
Haberle, Florian
Matzka, Rene
Loibl, David

Loibl, Stefan
Hienert, Peter
Heindl, Andreas
Drabek, Peter
Hinczica, Karl
Haberle, Walter
Schwab, Josef
Wanka, Albert
Schweighofer, Mario
Krippel, Konstantin
Diem, Felix
Gantner, Patrick
Loibl, Herbert
Schuster, Richard
Bichler, Manfred
Janous, Ingo
Otahal, Herbert
Hammer, Tobias
Broucek, Georg
Dworschak, Markus
Hinczica, Alfred
Gstaltner, Stefan
Gstaltner, Andreas
Kubicek, Dominik
Haberle, Phillip
Drabek, Ernst
Krippel, Gernot
Artner, Heribert

Schweighofer, Markus

Weil3, Christian

Hartmann, Johannes

Reitermayer, Andreas

Tuma, Alexander
Tatzber, Christoph
Stiller, Stefan
Matzek, Daniel
Fuhrmann, Reinhard
Muller, Gerd

Streihammer, Alexander

Geer, Sebastian

Haas, Thomas

1653
2339
4164
2841
633
3163
2669
136
2659
1816
3634
1734
5375
2219
5751
871
2618
3614
2858
2078
7295
1415
3991
7293
2241
80
3150
132
4357
5750
803
3608
1431
2277
469
7824
7838
60
7514
3176
7864
7826
8425
7827
7837
7836

1989
1998
2002
1985
1986
1982
1987
1977
1981
1963
1972
1979
1992
1980
2004
1980
1993
1961
1979
1962
1976
1962
2000
1965
1985
1965
1992
1990
1985
2006
1960
1973
1970
1978
1970
1987
1985
1993
1992
1993
1993
1980
1977
1988
1988
1980



48 Mikula, Matthias 6350 2005

49 Hofecker, Maximilian 6354 2005
50 Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959
51 Busch, Patrick 2612 1991
52 Slawik, Christian 6286 1969
53 Stradej, Simon 7882 2010

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Herren 45+ 4/2 - Herren 45+ 4/2 Liga

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Loibl, Herbert, T 01 27500 88950 M 0664 88644072 @ herbert.loibl@gasconnect.at
MF Stv Haberle, Walter, M +436648148013 @ walter.haberle @swietelsky.at
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: vor der NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Hinczica, Karl 1816 1963
2 Haberle, Walter 3634 1972
3 Loibl, Herbert 3614 1961
4 Schuster, Richard 2858 1979
5 Bichler, Manfred 2078 1962
6 Janous, Ingo 7295 1976
7 Otahal, Herbert 1415 1962
8 Ramstorfer, Reinhard 8161 1970
9 Broucek, Georg 7293 1965
10 Hinczica, Alfred 80 1965
11 Krippel, Gernot 3608 1973
12 Schweighofer, Markus 2277 1978
13 Weil3, Christian 469 1970
14 Artner, Heribert 1431 1970
15 Renzhofer, Klemens 1918 1951
16 P6schl, Dietmar 663 1961
17 Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959
18 Slawik, Christian 6286 1969

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Herren 55+ - Herren 55+ Liga
Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Otahal, Herbert, M 0699 / 12291142 @ office@otahal.at
MF Stv Loibl, Herbert, T 01 27500 88950 M 0664 88644072 @ herbert.loibl@gasconnect.at
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Grine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV
Rang Name Lizenznummer Jahrgang

1 Hinczica, Karl 1816 1963
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TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage
Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf

Loibl, Herbert 3614 1961
Bichler, Manfred 2078 1962
Otahal, Herbert 1415 1962
Broucek, Georg 7293 1965
Hinczica, Alfred 80 1965
Drabek, Ernst 803 1960
Pdschl, Dietmar 663 1961
Renzhofer, Klemens 1918 1951
Prohaska, Hans-Dieter 8162 1957

Herren 60+ - Herren 60+ Liga

MF Loibl, Herbert, T 01 27500 88950 M 0664 88644072 @ herbert.loibl@gasconnect.at
MF Stv Otahal, Herbert, M 0699 / 12291142 @ office@otahal.at

Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name
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TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage
Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf

Lizenznummer Jahrgang

Hinczica, Karl 1816 1963
Loibl, Herbert 3614 1961
Bichler, Manfred 2078 1962
Otahal, Herbert 1415 1962
Drabek, Ernst 803 1960
Renzhofer, Klemens 1918 1951
Prohaska, Hans-Dieter 8162 1957
P&schl, Dietmar 663 1961
Strahammer, Franz 986 1956
Schweighofer, Erwin 834 1954
Spazierer, Paul 7319 1956
Walleczek, Erwin 839 1954
Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959

Herren 65+ - Herren 65+ Liga

MF Gruber, Franz, M 0664 73555740 @ annafranz.gruber@aon.at
MF Stv Renzhofer, Klemens, T 025338227 M 06641708070 @ renzhofer@aon.at

Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Grine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Renzhofer, Klemens 1918 1951
2 Prohaska, Hans-Dieter 8162 1957
3 Gruber, Franz 933 1948



4 Strahammer, Franz 986 1956
5 Schweighofer, Erwin 834 1954
6 Spazierer, Paul 7319 1956
7 Walleczek, Erwin 839 1954
8 Gass, Karl 1812 1951
9 Busch, Erwin 817 1951
10 Duch, Helmut 1357 1952
11 Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959
12 Diem, Herbert 1399 1956
13 Schwarzmann, Georg 1059 1949

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Damen - Damen 3. Klasse

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Schellhorn, Elisabeth, M 0664 73918397 @ schellhorn.e@aon.at

MF Stv Kroll, Anika, M 0650 7401701 @ anika.kroll@gmx.at
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT

Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange

Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green

Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Janous, Verena 3365 1984
2 Haberle Widhalm, Cornelia 579 1978
3 Kroll, Anika 187 1992
4 Tatzber, Irene 1502 1969
5 Fuhrmann, Isabelle 1521 1983
6 Krippel, Katharina 5752 2006
7 Andre, Sandra 5896 2004
8 Kern, Cornelia 580 1983
9 Bruckner, Katrin 6305 2004
10 Schellhorn, Elisabeth 4449 1969
11 Kubicek, Ulrike 5206 1984
12 Hamm, Elfriede 722 1953
13 Schuster, Nicole 7860 1979
14 Erasim, Anita 8416 1990
15 Schén, Christina 8532 1990
16 Andre, Beatrix 7938 2008
17 Fuchs, Regina 8533 1983
18 Tatzber, Anna 7862 1995
19 Wimmer, Corinna 7865 1989
20 Hochmeister, Kristin 8599 1992
21 Gstaltner, Doris 8538 1993
22 Cech, Sonja 8534 1989
23 Drabek, Nicole 4276 1984
24 Staniek, Melanie 7861 1991
25 Loibl, Ursula 3355 1962
26 Schiller, Susanne 8531 1968



TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Damen 2 - Damen 4. Klasse

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Staniek, Melanie, M 069917167754 @ melanie.staniek@gmx.at
MF Stv Erasim, Anita, M 06508423728 @ anita.herzig@gmail.com
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Janous, Verena 3365 1984
2 Haberle Widhalm, Cornelia 579 1978
3 Kroll, Anika 187 1992
4 Tatzber, Irene 1502 1969
5 Fuhrmann, Isabelle 1521 1983
6 Krippel, Katharina 5752 2006
7 Andre, Sandra 5896 2004
8 Kern, Cornelia 580 1983
9 Bruckner, Katrin 6305 2004
10 Schellhorn, Elisabeth 4449 1969
11 Kubicek, Ulrike 5206 1984
12 Hamm, Elfriede 722 1953
13 Schuster, Nicole 7860 1979
14 Erasim, Anita 8416 1990
15 Schén, Christina 8532 1990
16 Andre, Beatrix 7938 2008
17 Fuchs, Regina 8533 1983
18 Tatzber, Anna 7862 1995
19 Wimmer, Corinna 7865 1989
20 Hochmeister, Kristin 8599 1992
21 Gstaltner, Doris 8538 1993
22 Cech, Sonja 8534 1989
23 Drabek, Nicole 4276 1984
24 Staniek, Melanie 7861 1991
25 Loibl, Ursula 3355 1962
26 Schiller, Susanne 8531 1968

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Herren 65+ 2 - Herren 65+ 1. Klasse

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Walleczek, Erwin, M 6644255151 @ erwin.walleczek@al.net
MF Stv Spazierer, Paul, M 069919675895 @ 25paul.04@gmail.com
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Grine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang



1 Renzhofer, Klemens 1918 1951
2 Prohaska, Hans-Dieter 8162 1957
3 Gruber, Franz 933 1948
4 Strahammer, Franz 986 1956
5 Schweighofer, Erwin 834 1954
6 Spazierer, Paul 7319 1956
7 Walleczek, Erwin 839 1954
8 Gass, Karl 1812 1951
9 Busch, Erwin 817 1951
10 Duch, Helmut 1357 1952
11 Flatzbauer, Ferdinand 3603 1959
12 Diem, Herbert 1399 1956
13 Schwarzmann, Georg 1059 1949

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage U10 - Jugend ulO Liga A

Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Loibl, Stefan, M +436505813138 @ loibl_loibl@hotmail.com

MF Stv Loibl, Ursula, M 6802193501 @ loibl.uschi@aon.at
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT

Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange

Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green

Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Loibl, Johannes 8540 2015
2 Riedl, Jana 8549 2014
3 Kubicek, Paul 8541 2017
4 Rudolf, Finn 8545 2016

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Burschen ul2 - Burschen mul2 Liga A
Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf MF Drabek, Peter, M 06641643333 @ peter.drabek@gmx.net
MF Stv Loibl, Johannes, M 069910750712 @ johannes.loibl1989@gmail.com
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT
Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange
Grine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green
Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Drabek, Julian 7943 2013
2 Schweighofer, Flora 7942 2013
3 Marchart, Jonas 8547 2012
4 Stadler, Tobias 8548 2012

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage Madchen ul2 - Madchen wul2 Liga A



Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf

MF Schweighofer, Mario, M 069915104610 @ mario.schweighofer@gmx.net
MF Stv Schuster, Nicole, M 06601752013 @ n.bohatschek@gmx.at
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT

Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange

Griine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green

Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Schweighofer, Flora 7942 2013
2 Ohler, Marie 8550 2012
3 Schuster, Theresa 7940 2013
4 Diem, Madeleine 8009 2012
5 Wawrowsky, Lena 8381 2012

TC Pro-Ject Audio Zistersdorf

Spielerliste Verein - 13.02.2024

Anlage
Am Sportplatz, 2225 Zistersdorf

Madchen ul6 - Madchen wul6 Liga A

MF Andre, Sabine, M 066473614389 @ sabine.erwin@aon.at

MF Stv Loibl, Johannes, M 069910750712 @ johannes.loibl1989@gmail.com
Ballmarke: Head, Ballmodell: Tour XT

Orange Ballmarke: Head, Ballmodell: Orange

Grine Ballmarke: Head, Ballmodell: Green

Spielzeitpunkt: parallel zur NOTV

Rang Name Lizenznummer Jahrgang
1 Andre, Beatrix 7938 2008
2 Diem, Stella 8184 2010
3 Girsch, Mariella 7939 2009
4 Schweighofer, Flora 7942 2013



